vypravila Věra Bohuňková 

a odsuzuje se 

podle § 192 odst. 3 tr. zákoníku za použití § 67 odst. 2 písm. b) tr. zákoníku a § 68 odst. 1, 2, 3 
tr. zákoníku s přihlédnutím k § 314e odst. 2 tr. řádu k peněžitému trestu ve výměře 30 denních 
sazeb po 400 Kč, tedy 12 000 Kč (dvanáct tisíc Kč). 

Podle § 68 odst. 5 tr. zákoníku se stanoví, že peněžitý trest bude zaplacen v měsíčních splátkách 
ve výši 4 000 Kč. Zároveň se určuje, že výhoda splátek peněžitého trestu odpadá, pokud obviněný 
nezaplatí dílčí splátku včas. 

Podle § 70 odst.